
NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Nord

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2

348 Otworowska Malgorzata Frauen POL 1:06:07.76EJOT Team TV Buschhütten 11 11:18 (1) 35:38 (6) 18:22 (1)49 (7) 55 (1)

347 Kotfica Pailina Frauen POL 1:06:35.69EJOT Team TV Buschhütten 22 11:32 (3) 35:29 (2) 18:49 (3)45 (3) 58 (3)

315 Kratzenstein Claudia Frauen GER 1:08:21.99TuS Neukölln Berlin 33 12:40 (18) 36:02 (8) 18:45 (2)54 (19) 1:04 (12)

345 Vatlach Mignon Frauen GER 1:08:37.11EJOT Team TV Buschhütten 44 11:24 (2) 35:34 (3) 20:53 (19)46 (5) 1:01 (7)

320 Leenders Julia Frauen ZW 1:08:46.35Triathlon Potsdam II 55 12:46 (24) 35:36 (4) 19:33 (5)51 (15) 1:07 (22)

310 Pohlmann Ruth Frauen GER 1:08:50.47nordias Team USC Kiel 66 12:14 (11) 35:53 (7) 19:45 (8)58 (22) 1:04 (11)

317 Werner Suse Frauen GER 1:09:04.55Triathlon Potsdam II 77 11:54 (5) 36:19 (13) 20:00 (9)51 (14) 1:01 (5)

346 Vatlach Scarlet Frauen GER 1:09:41.38EJOT Team TV Buschhütten 88 12:05 (7) 36:12 (12) 20:37 (14)47 (6) 57 (2)

333 Pfeiffer Ilona Frauen GER 1:09:45.47Tri Team Dissen 99 12:45 (23) 37:03 (17) 18:50 (4)1:07 (37) 1:01 (6)

309 Müller-Ott Lisa Frauen GER 1:10:04.65nordias Team USC Kiel 1010 13:17 (29) 35:27 (1) 20:30 (11)50 (10) 1:05 (16)

305 Augustin Eva Frauen GER 1:10:10.77SSF BONN Team artegic 1111 13:05 (28) 35:38 (5) 20:36 (12)51 (13) 1:05 (15)

306 Grassmann Henriette Frauen GER 1:10:10.81SSF BONN Team artegic 1212 11:42 (4) 37:14 (20) 20:37 (13)37 (1) 1:06 (19)

321 Wullenkord Sandra Frauen GER 1:10:45.22TSVE 1890 Bielefeld 1313 12:04 (6) 36:08 (11) 21:34 (29)59 (26) 1:11 (27)

337 Weißbach Diana Frauen GER 1:11:02.16A3K Berlin 1414 12:08 (9) 36:03 (10) 21:59 (33)52 (17) 1:10 (25)

301 Liebnitzky Lydia Frauen GER 1:11:22.91O-Motion Team Hohnstädter SV 1515 12:13 (10) 37:16 (22) 21:02 (22)51 (12) 1:05 (14)

316 Rado Christina Frauen GER 1:11:35.67TuS Neukölln Berlin 1616 12:41 (20) 36:02 (9) 22:00 (34)52 (16) 1:17 (38)

352 Lambracht Jessica Frauen GER 1:11:47.15KOMET Team TV Lemgo 1717 12:37 (16) 37:25 (27) 20:48 (17)57 (21) 1:02 (8)

302 Tiex Franziska Frauen ZW 1:12:13.35O-Motion Team Hohnstädter SV 1818 12:07 (8) 37:46 (29) 21:04 (23)1:16 (42) 1:12 (30)

330 Krallmann-Brüll Petra Frauen GER 1:12:29.02ASV Duisburg 1919 13:19 (30) 36:26 (14) 21:46 (32)58 (23) 1:19 (41)

304 Schubert Lisa Frauen GER 1:12:31.53O-Motion Team Hohnstädter SV 2020 14:38 (36) 37:21 (25) 19:42 (7)50 (8) 1:01 (4)

318 Senkel Sherin Frauen GER 1:12:34.64Triathlon Potsdam II 2121 12:42 (21) 37:51 (30) 21:00 (21)1:01 (28) 1:06 (20)

329 Hansch Vera Frauen GER 1:12:44.47ASV Duisburg 2222 14:54 (37) 37:01 (16) 19:38 (6)1:11 (40) 1:05 (18)

342 Naumann Anne Frauen GER 1:12:59.49PSV Bonn Triathlon 2323 13:03 (27) 37:20 (24) 21:36 (30)1:00 (27) 1:17 (39)

322 Haberl Anne Katrin Frauen GER 1:13:03.32TSVE 1890 Bielefeld 2424 12:50 (25) 37:38 (28) 21:27 (27)1:08 (38) 1:06 (21)

349 Zijlstra Charissa Frauen NL 1:13:08.18KOMET Team TV Lemgo 2525 12:36 (15) 38:24 (37) 21:31 (28)37 (2) 1:03 (9)

324 Beinke Bettina Frauen GER 1:13:17.53TSVE 1890 Bielefeld 2626 12:28 (12) 37:14 (21) 22:33 (38)1:02 (30) 1:14 (36)

351 Puth Katrin Frauen GER 1:13:41.38KOMET Team TV Lemgo 2727 15:04 (38) 37:22 (26) 20:14 (10)1:01 (29) 1:04 (13)

312 Schröder Kaja Frauen ZW 1:13:48.91nordias Team USC Kiel 2828 12:30 (13) 39:00 (39) 21:19 (25)59 (24) 1:05 (17)

331 Hauptstück Claudia Frauen GER 1:13:50.49ASV Duisburg 2929 12:40 (19) 37:06 (19) 23:00 (39)1:04 (33) 1:16 (37)

314 Ungewickell Antje Frauen GER 1:13:53.95TuS Neukölln Berlin 3030 14:10 (33) 37:59 (31) 20:45 (15)59 (25) 1:13 (33)

344 Rudo Sabine Frauen GER 1:14:07.40PSV Bonn Triathlon 3131 12:33 (14) 38:13 (34) 22:29 (37)52 (18) 1:12 (31)

332 Koopmann Nina Frauen GER 1:14:07.51ASV Duisburg 3232 14:04 (32) 37:59 (32) 20:57 (20)1:07 (36) 1:11 (29)

323 Hebenstreit Ilka Frauen GER 1:14:29.56TSVE 1890 Bielefeld 3333 12:38 (17) 38:47 (38) 22:01 (35)1:03 (31) 1:07 (23)

311 Mohr Sabrina Frauen ZW 1:14:36.70nordias Team USC Kiel 3434 13:51 (31) 38:17 (35) 21:18 (24)1:10 (39) 1:27 (43)

343 Oelerich Imke Frauen GER 1:14:53.57PSV Bonn Triathlon 3535 15:51 (40) 37:05 (18) 20:53 (18)1:04 (34) 1:09 (24)

313 Lukasiewicz Agnes Frauen GER 1:15:22.29TuS Neukölln Berlin 3636 15:49 (39) 37:19 (23) 21:24 (26)50 (11) 1:11 (26)

328 Neumann Silke Frauen GER 1:15:41.44TriElfen Schwerin 3737 14:33 (35) 38:07 (33) 22:15 (36)46 (4) 1:11 (28)

350 Wollbrink Sina Frauen GER 1:16:01.79KOMET Team TV Lemgo 3838 12:56 (26) 36:57 (15) 25:04 (43)1:04 (35) 1:19 (42)

326 Haas Elisabeth Frauen ZW 1:16:03.33TriElfen Schwerin 3939 15:55 (41) 38:19 (36) 20:46 (16)1:03 (32) 1:13 (34)

340 Tóth Daniela Frauen GER 1:20:11.22A3K Berlin 4040 14:26 (34) 40:45 (41) 23:45 (41)1:15 (41) 1:13 (35)

307 Minnemann Felicitas Frauen GER 1:20:29.78SSF BONN Team artegic 4141 12:43 (22) 42:05 (42) 24:51 (42)50 (9) 1:13 (32)

338 Schwedler Anna Frauen GER 1:20:33.00A3K Berlin 4242 15:55 (42) 40:04 (40) 23:11 (40)1:23 (43) 1:18 (40)

308 Sommer Sandra Frauen GER 1:21:40.00SSF BONN Team artegic 4343 16:28 (43) 42:38 (43) 21:39 (31)55 (20) 1:04 (10)

335 Schöning Silke Frauen GERTri Team Dissen DNFDNF 19:04 22:57

336 Hartkopf Sarina Frauen ZWTri Team Dissen DNFDNF 22:41

325 Börner Janikke Frauen GERTriElfen Schwerin DNSDNS
327 Fiebig Antje Frauen GERTriElfen Schwerin DNSDNS
341 Roersch Inge Frauen GERPSV Bonn Triathlon DNSDNS
303 Bogen Kathrin Frauen ZW 1:10:27.82O-Motion Team Hohnstädter SV DSQDSQ 35:49 19:301:09

319 Stut Carolin Frauen ZW 1:12:49.56Triathlon Potsdam II DSQDSQ 12:54 36:08 21:242:23 1:06

334 Röhling Nina Frauen GER 1:23:33.13Tri Team Dissen DSQDSQ 18:39 44:36 18:281:50 1:21
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Nord

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, weiblich

RangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

348 EJOT Team TV Buschhütten Otworowska Malgorzata 1 1:06:07.761 35:38 18:2249 55POL 11:187
347 Kotfica Pailina 2 1:06:35.6935:29 18:4945 58POL 11:32

345 Vatlach Mignon 4 1:08:37.1135:34 20:5346 1:01GER 11:24

346 Vatlach Scarlet 8 1:09:41.3836:12 20:3747 57GER 12:05

320 Triathlon Potsdam II Leenders Julia 5 1:08:46.352 35:36 19:3351 1:07ZW 12:4634
317 Werner Suse 7 1:09:04.5536:19 20:0051 1:01GER 11:54

318 Senkel Sherin 22 1:12:34.6437:51 21:001:01 1:06GER 12:42

319 Stut Carolin DSQ 1:12:49.5636:08 21:242:23 1:06ZW 12:54

310 nordias Team USC Kiel Pohlmann Ruth 6 1:08:50.473 35:53 19:4558 1:04GER 12:1445
309 Müller-Ott Lisa 10 1:10:04.6535:27 20:3050 1:05GER 13:17

312 Schröder Kaja 29 1:13:48.9139:00 21:1959 1:05ZW 12:30

311 Mohr Sabrina 35 1:14:36.7038:17 21:181:10 1:27ZW 13:51

303 O-Motion Team Hohnstädter SV Bogen Kathrin 13 1:10:27.824 35:49 19:301:09ZW 48
301 Liebnitzky Lydia 16 1:11:22.9137:16 21:0251 1:05GER 12:13

302 Tiex Franziska 19 1:12:13.3537:46 21:041:16 1:12ZW 12:07

304 Schubert Lisa 21 1:12:31.5337:21 19:421:01GER

315 TuS Neukölln Berlin Kratzenstein Claudia 3 1:08:21.995 36:02 18:4554 1:04GER 12:4051
316 Rado Christina 17 1:11:35.6736:02 22:0052 1:17GER 12:41

314 Ungewickell Antje 31 1:13:53.9537:59 20:451:13GER

313 Lukasiewicz Agnes DSQ 1:15:22.2937:19 21:241:11GER

305 SSF BONN Team artegic Augustin Eva 11 1:10:10.776 35:38 20:3651 1:05GER 13:0564
306 Grassmann Henriette 12 1:10:10.8137:14 20:3737 1:06GER 11:42

307 Minnemann Felicitas 41 1:20:29.7842:05 24:5150 1:13GER 12:43

308 Sommer Sandra 43 1:21:40.0042:38 21:391:04GER

321 TSVE 1890 Bielefeld Wullenkord Sandra 14 1:10:45.227 36:08 21:3459 1:11GER 12:0466
322 Haberl Anne Katrin 25 1:13:03.3237:38 21:271:08 1:06GER 12:50

324 Beinke Bettina 27 1:13:17.5337:14 22:331:02 1:14GER 12:28

323 Hebenstreit Ilka 34 1:14:29.5638:47 22:011:03 1:07GER 12:38

352 KOMET Team TV Lemgo Lambracht Jessica 18 1:11:47.158 37:25 20:4857 1:02GER 12:3772
349 Zijlstra Charissa 26 1:13:08.1838:24 21:3137 1:03NL 12:36

351 Puth Katrin 28 1:13:41.3837:22 20:141:04GER

350 Wollbrink Sina 38 1:16:01.7936:57 25:041:04 1:19GER 12:56

330 ASV Duisburg Krallmann-Brüll Petra 20 1:12:29.029 36:26 21:4658 1:19GER 13:1973
329 Hansch Vera 23 1:12:44.4737:01 19:381:05GER

331 Hauptstück Claudia 30 1:13:50.4937:06 23:001:04 1:16GER 12:40

332 Koopmann Nina 33 1:14:07.5137:59 20:571:11GER

342 PSV Bonn Triathlon Naumann Anne 24 1:12:59.4910 37:20 21:361:00 1:17GER 13:0392
344 Rudo Sabine 32 1:14:07.4038:13 22:2952 1:12GER 12:33

343 Oelerich Imke 36 1:14:53.5737:05 20:531:09GER

341 Roersch Inge 49GER

337 A3K Berlin Weißbach Diana 15 1:11:02.1611 36:03 21:5952 1:10GER 12:0897
340 Tóth Daniela 40 1:20:11.2240:45 23:451:13GER

338 Schwedler Anna 42 1:20:33.0040:04 23:111:18GER

333 Tri Team Dissen Pfeiffer Ilona 9 1:09:45.4712 37:03 18:501:07 1:01GER 12:45105
335 Schöning Silke 48 22:57GER 19:04

336 Hartkopf Sarina 48ZW 22:41

334 Röhling Nina DSQ 1:23:33.1344:36 18:281:50 1:21GER 18:39

328 TriElfen Schwerin Neumann Silke 37 1:15:41.4413 38:07 22:151:11GER 125
326 Haas Elisabeth 39 1:16:03.3338:19 20:461:13ZW

325 Börner Janikke 49GER

327 Fiebig Antje 49GER
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NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Nord

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2

210 Lange Tim Männer GER 58:41.97EJOT Team TV Buschhütten II 11 10:19 (3) 31:28 (17) 16:13 (1)41 (6) 53 (8)

217 Van Thiel Stefan Männer NL 58:53.49Champion Systems PV Team Witten II 22 10:43 (14) 31:14 (8) 16:18 (2)38 (2) 53 (9)

224 Scheltinga Evert Männer NL 59:04.65Bayer 05 Uerdingen I 33 10:18 (1) 31:33 (20) 16:33 (5)40 (4) 51 (4)

208 Achczynski Michal Männer POL 59:15.78EJOT Team TV Buschhütten II 44 10:33 (11) 31:10 (6) 16:43 (6)49 (30) 52 (6)

245 Wienbreier Daniel Männer GER 59:21.82VfL Wolfsburg 55 11:35 (37) 30:40 (1) 16:19 (3)47 (26) 55 (19)

207 Jung Simon Männer GER 59:29.99EJOT Team TV Buschhütten II 66 10:21 (4) 31:43 (24) 16:31 (4)54 (47) 1:03 (47)

216 Oude Bennink Mark Männer NL 59:42.46Champion Systems PV Team Witten II 77 10:26 (6) 31:25 (14) 17:09 (15)42 (10) 52 (7)

233 Beck Henry Männer GER 59:45.46Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 88 10:29 (8) 31:22 (11) 17:12 (17)42 (12) 54 (15)

215 Leitner Christoph Männer ZW 59:49.07Triathlon-Team-Mitteldeutschland 99 10:23 (5) 31:31 (18) 17:18 (18)37 (1) 57 (22)

274 Fritzenschaft Julian Männer GER 59:53.56TRIONIK Tri Michels Hamburg 1010 11:22 (30) 30:59 (5) 16:52 (9)40 (5) 53 (12)

206 Weiß Felix Männer GER 59:56.88EJOT Team TV Buschhütten II 1111 10:33 (10) 31:16 (9) 17:24 (21)43 (14) 55 (17)

201 Seufert Konstantin Männer GER 59:59.09Triathlon Potsdam II 1212 11:17 (28) 30:47 (2) 17:01 (12)54 (46) 51 (1)

203 Schröter Philipp Männer GER 1:00:01.67Triathlon Potsdam II 1313 10:19 (2) 31:26 (15) 17:29 (23)47 (23) 54 (13)

214 Novak Martin Männer CZE 1:00:05.90Triathlon-Team-Mitteldeutschland 1414 10:32 (9) 31:46 (25) 17:04 (14)43 (15) 51 (2)

273 Schütt Michael Männer GER 1:00:20.70TRIONIK Tri Michels Hamburg 1515 10:47 (18) 31:36 (21) 17:19 (19)38 (3) 53 (11)

219 Lenz Valentin Männer ZW 1:00:24.97Champion Systems PV Team Witten II 1616 10:52 (21) 31:26 (16) 17:24 (22)42 (11) 51 (3)

262 Ohlsen Jakob Männer GER 1:00:30.11Team B&H Sports SC Itzehoe 1717 11:19 (29) 30:48 (3) 17:30 (25)53 (45) 1:00 (40)

234 Schneider Robin Männer ZW 1:00:35.20Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1818 10:38 (12) 31:42 (23) 17:32 (27)43 (17) 1:00 (37)

226 Winterholler Andreas Männer GER 1:00:40.69PSV Bonn Triathlon 1919 11:25 (31) 31:20 (10) 16:52 (8)1:03 (60) 58 (26)

231 Schwesinger Folker Männer GER 1:00:47.43Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 2020 11:13 (26) 31:51 (29) 16:57 (10)46 (22) 58 (29)

235 Popp Theo Männer ZW 1:01:03.31Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 2121 11:34 (36) 31:54 (33) 16:46 (7)49 (32) 58 (30)

261 Beltz Andre Männer GER 1:01:18.02Team B&H Sports SC Itzehoe 2222 10:43 (15) 31:31 (19) 18:19 (41)45 (21) 1:00 (39)

241 Cantow Tim Männer GER 1:01:39.59VfL Wolfsburg 2323 10:46 (17) 32:15 (42) 17:40 (31)58 (54) 57 (23)

209 Mühlnikel Marco Männer GER 1:01:43.58EJOT Team TV Buschhütten II 2424 10:27 (7) 31:47 (27) 18:40 (47)49 (31) 59 (32)

236 Holtkötter Stefan Männer GER 1:01:49.80TV Lemgo 2525 11:27 (32) 31:59 (35) 17:31 (26)52 (41) 58 (31)

218 Loeff Jonas Männer GER 1:01:52.23Champion Systems PV Team Witten II 2626 11:04 (24) 32:02 (39) 18:05 (35)41 (7) 1:00 (35)

249 Theilmann Oliver Männer GER 1:01:54.73Oefentlicheteam die Bearen Oldenburg 2727 11:38 (40) 31:53 (32) 17:34 (28)49 (33) 1:01 (45)

202 Bogs Domenique Männer ZW 1:01:55.95Triathlon Potsdam II 2828 10:51 (19) 32:41 (49) 17:39 (30)44 (18) 52 (5)

221 Beilo Cesar Männer NL 1:02:02.34Bayer 05 Uerdingen I 2929 10:59 (22) 30:56 (4) 19:02 (52)1:05 (61) 58 (24)

247 Geserick Olaf Männer GER 1:02:03.96Oefentlicheteam die Bearen Oldenburg 3030 11:00 (23) 31:37 (22) 18:09 (38)1:17 (63) 1:02 (46)

242 Hübenthal Eike Männer GER 1:02:07.18VfL Wolfsburg 3131 12:19 (56) 31:52 (30) 17:03 (13)53 (44) 54 (16)

212 Recksiedler Raik Männer ZW 1:02:09.48Triathlon-Team-Mitteldeutschland 3232 10:52 (20) 32:59 (51) 17:30 (24)48 (28) 56 (20)

270 Hoffmann Sascha Männer GER 1:02:14.65Nordenia Tri Finish Münster 3333 12:16 (55) 31:59 (36) 17:09 (16)50 (36) 53 (10)

229 Eismann Tom Männer GER 1:02:17.32PSV Bonn Triathlon 3434 11:52 (49) 31:46 (26) 17:58 (34)41 (8) 58 (27)

223 Scheltinga Cornelis Männer NL 1:02:33.33Bayer 05 Uerdingen I 3535 12:09 (52) 31:24 (13) 18:17 (40)43 (16) 58 (25)

271 Fiedler Thilo Männer GER 1:02:35.13TRIONIK Tri Michels Hamburg 3636 11:41 (45) 31:49 (28) 18:15 (39)50 (37) 1:00 (42)

264 Winkler Benjamin Männer ZW 1:02:39.40Team B&H Sports SC Itzehoe 3737 12:01 (51) 31:23 (12) 18:23 (42)52 (42) 1:00 (41)

263 Dirksen Fritjof Männer GER 1:02:47.22Team B&H Sports SC Itzehoe 3838 12:28 (60) 31:58 (34) 17:40 (32)41 (9) 1:03 (51)

251 Werner Stefan Männer GER 1:02:52.77Team Roseversand Bocholter WSV 3939 12:14 (53) 31:12 (7) 18:35 (45)51 (40) 59 (33)

205 Löschke Paul Männer ZW 1:02:55.85Triathlon Potsdam II 4040 11:31 (34) 32:01 (37) 18:28 (43)55 (49) 54 (14)

230 Mannweiler Daniel Männer ZW 1:03:04.23PSV Bonn Triathlon 4141 12:38 (63) 32:38 (46) 16:58 (11)50 (35) 58 (28)

246 Ohlenbusch Falk Männer GER 1:03:08.92Oefentlicheteam die Bearen Oldenburg 4242 11:10 (25) 32:13 (41) 18:46 (49)59 (56) 1:06 (55)

237 Manske Felix Männer GER 1:03:15.46TV Lemgo 4343 11:50 (48) 32:25 (44) 18:09 (37)51 (38) 55 (18)

248 Denker Kai Männer GER 1:03:31.82Oefentlicheteam die Bearen Oldenburg 4444 11:39 (41) 31:53 (31) 19:08 (54)51 (39) 1:01 (44)

225 Schott Lukas Männer ZW 1:03:33.96Bayer 05 Uerdingen I 4545 11:29 (33) 32:13 (40) 19:04 (53)47 (24) 1:03 (48)

257 Wiebe Nicholas Männer GER 1:03:38.09PSV Eutin 4646 11:36 (38) 33:53 (58) 17:21 (20)48 (29) 1:03 (50)

275 Bleisteiner Sebastian Männer ZW 1:03:55.26TRIONIK Tri Michels Hamburg 4747 11:37 (39) 33:20 (53) 18:06 (36)52 (43) 1:06 (56)

267 Günnigmann Michael Männer GER 1:04:03.88Nordenia Tri Finish Münster 4848 12:20 (57) 32:01 (38) 19:00 (51)42 (13) 1:10 (61)

269 Mehring Daniel Männer GER 1:04:04.93Nordenia Tri Finish Münster 4949 12:33 (62) 32:39 (47) 17:56 (33)56 (51) 1:07 (58)

259 Milobinski Simon Männer ZW 1:04:19.87PSV Eutin 5050 11:41 (43) 32:28 (45) 19:12 (55)58 (55) 1:05 (54)

256 Gehse Frank Männer GER 1:04:33.50PSV Eutin 5151 11:53 (50) 33:00 (52) 18:38 (46)1:02 (58) 1:12 (63)

228 Fink Florian Männer GER 1:04:41.67PSV Bonn Triathlon 5252 12:33 (61) 32:40 (48) 18:34 (44)54 (48) 1:00 (36)

272 Uhlrich Christian Männer FRA 1:04:46.27TRIONIK Tri Michels Hamburg 5353 12:21 (58) 33:44 (55) 17:36 (29)1:05 (62) 1:10 (62)

244 Sandeck Dirk Männer GER 1:04:51.93VfL Wolfsburg 5454 11:32 (35) 33:51 (57) 18:44 (48)44 (19) 1:01 (43)

258 Stahnke Johann Männer ZW 1:05:11.70PSV Eutin 5555 11:47 (46) 32:21 (43) 20:01 (62)1:02 (59) 59 (34)

265 Lange Moritz Männer GER 1:05:30.97Team B&H Sports SC Itzehoe 5656 11:41 (44) 34:07 (59) 18:53 (50)49 (34) 1:04 (53)

238 Treuherz Dominik Männer GER 1:05:34.26TV Lemgo 5757 11:41 (42) 33:48 (56) 19:18 (56)47 (25) 1:09 (60)

254 Lensing Fabian Männer GER 1:05:57.37Team Roseversand Bocholter WSV 5858 12:24 (59) 32:46 (50) 19:52 (59)55 (50) 1:03 (49)

243 Kaminsky Carlo Männer GER 1:06:02.88VfL Wolfsburg 5959 10:38 (13) 34:42 (60) 19:45 (58)57 (52) 1:00 (38)

268 Flockau Sascha Männer GER 1:06:14.23Nordenia Tri Finish Münster 6060 11:48 (47) 33:39 (54) 20:00 (61)47 (27) 1:07 (57)

232 Assing Marcus Männer GER 1:06:54.26Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 6161 11:14 (27) 35:00 (62) 19:55 (60)45 (20) 56 (21)

220 Nelle Leonhard Männer GER 1:08:32.39Champion Systems PV Team Witten II 6262 10:46 (16) 34:57 (61) 21:48 (64)1:01 (57) 1:04 (52)

260 Milobinski Kolja Männer ZW 1:09:08.62PSV Eutin 6363 12:14 (54) 36:39 (64) 19:18 (57)57 (53) 1:08 (59)

253 Uhlenbrock Volker Männer GER 1:10:50.34Team Roseversand Bocholter WSV 6464 12:48 (64) 36:39 (63) 20:05 (63)1:18 (64) 1:17 (64)

204 Wolfram Lucas Männer GERTriathlon Potsdam II DNFDNF 11:17 47

211 Clemen Sebastian Männer GERTriathlon-Team-Mitteldeutschland DNFDNF 10:42 51

213 Rudolf Christian Männer GERTriathlon-Team-Mitteldeutschland DNFDNF 10:21 40

227 Wegrzyk Marc Männer GERPSV Bonn Triathlon DNFDNF 10:24 46

239 Ideman Marwin Männer NLTV Lemgo DNFDNF 11:36 49

240 Fritsche Marc Männer GERTV Lemgo DNFDNF 12:41 50
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NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Nord

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2

250 Nowack Jens Männer GEROefentlicheteam die Bearen Oldenburg DNFDNF
252 Wittag Jörg Männer GERTeam Roseversand Bocholter WSV DNFDNF 11:02 1:03

266 Grandke Thorsten Männer GERNordenia Tri Finish Münster DNFDNF 13:29 34:531:14

222 Epping Matthias Männer GERBayer 05 Uerdingen I DNSDNS
255 Steentjes Simon Männer GERTeam Roseversand Bocholter WSV DNSDNS
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Nord

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, männlich

RangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

210 EJOT Team TV Buschhütten II Lange Tim 1 58:41.971 31:28 16:1341 53GER 10:1922

208 Achczynski Michal 4 59:15.7831:10 16:4349 52POL 10:33

207 Jung Simon 6 59:29.9931:43 16:3154 1:03GER 10:21

206 Weiß Felix 11 59:56.8831:16 17:2443 55GER 10:33

209 Mühlnikel Marco 24 1:01:43.5831:47 18:4049 59GER 10:27

217 Champion Systems PV Team Witten II Van Thiel Stefan 2 58:53.492 31:14 16:1838 53NL 10:4351

216 Oude Bennink Mark 7 59:42.4631:25 17:0942 52NL 10:26

219 Lenz Valentin 16 1:00:24.9731:26 17:2442 51ZW 10:52

218 Loeff Jonas 26 1:01:52.2332:02 18:0541 1:00GER 11:04

220 Nelle Leonhard 62 1:08:32.3934:57 21:481:01 1:04GER 10:46

233 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar Beck Henry 8 59:45.463 31:22 17:1242 54GER 10:2967

234 Schneider Robin 18 1:00:35.2031:42 17:3243 1:00ZW 10:38

231 Schwesinger Folker 20 1:00:47.4331:51 16:5746 58GER 11:13

235 Popp Theo 21 1:01:03.3131:54 16:4649 58ZW 11:34

232 Assing Marcus 61 1:06:54.2635:00 19:5545 56GER 11:14

201 Triathlon Potsdam II Seufert Konstantin 12 59:59.094 30:47 17:0154 51GER 11:1793

203 Schröter Philipp 13 1:00:01.6731:26 17:2947 54GER 10:19

202 Bogs Domenique 28 1:01:55.9532:41 17:3944 52ZW 10:51

205 Löschke Paul 40 1:02:55.8532:01 18:2855 54ZW 11:31

204 Wolfram Lucas 66 47GER 11:17

274 TRIONIK Tri Michels Hamburg Fritzenschaft Julian 10 59:53.565 30:59 16:5240 53GER 11:22108

273 Schütt Michael 15 1:00:20.7031:36 17:1938 53GER 10:47

271 Fiedler Thilo 36 1:02:35.1331:49 18:1550 1:00GER 11:41

275 Bleisteiner Sebastian 47 1:03:55.2633:20 18:0652 1:06ZW 11:37

272 Uhlrich Christian 53 1:04:46.2733:44 17:361:05 1:10FRA 12:21

224 Bayer 05 Uerdingen I Scheltinga Evert 3 59:04.656 31:33 16:3340 51NL 10:18112

221 Beilo Cesar 29 1:02:02.3430:56 19:021:05 58NL 10:59

223 Scheltinga Cornelis 35 1:02:33.3331:24 18:1743 58NL 12:09

225 Schott Lukas 45 1:03:33.9632:13 19:0447 1:03ZW 11:29

222 Epping Matthias 67GER

245 VfL Wolfsburg Wienbreier Daniel 5 59:21.827 30:40 16:1947 55GER 11:35113

241 Cantow Tim 23 1:01:39.5932:15 17:4058 57GER 10:46

242 Hübenthal Eike 31 1:02:07.1831:52 17:0353 54GER 12:19

244 Sandeck Dirk 54 1:04:51.9333:51 18:4444 1:01GER 11:32

243 Kaminsky Carlo 59 1:06:02.8834:42 19:4557 1:00GER 10:38

262 Team B&H Sports SC Itzehoe Ohlsen Jakob 17 1:00:30.118 30:48 17:3053 1:00GER 11:19114

261 Beltz Andre 22 1:01:18.0231:31 18:1945 1:00GER 10:43

264 Winkler Benjamin 37 1:02:39.4031:23 18:2352 1:00ZW 12:01

263 Dirksen Fritjof 38 1:02:47.2231:58 17:4041 1:03GER 12:28

265 Lange Moritz 56 1:05:30.9734:07 18:5349 1:04GER 11:41

215 Triathlon-Team-Mitteldeutschland Leitner Christoph 9 59:49.079 31:31 17:1837 57ZW 10:23121

214 Novak Martin 14 1:00:05.9031:46 17:0443 51CZE 10:32

212 Recksiedler Raik 32 1:02:09.4832:59 17:3048 56ZW 10:52

211 Clemen Sebastian 66 51GER 10:42

213 Rudolf Christian 66 40GER 10:21

249 Oefentlicheteam die Bearen OldenburgTheilmann Oliver 27 1:01:54.7310 31:53 17:3449 1:01GER 11:38143

247 Geserick Olaf 30 1:02:03.9631:37 18:091:17 1:02GER 11:00

246 Ohlenbusch Falk 42 1:03:08.9232:13 18:4659 1:06GER 11:10

248 Denker Kai 44 1:03:31.8231:53 19:0851 1:01GER 11:39

250 Nowack Jens 67GER

226 PSV Bonn Triathlon Winterholler Andreas 19 1:00:40.6911 31:20 16:521:03 58GER 11:25146

229 Eismann Tom 34 1:02:17.3231:46 17:5841 58GER 11:52

230 Mannweiler Daniel 41 1:03:04.2332:38 16:5850 58ZW 12:38

228 Fink Florian 52 1:04:41.6732:40 18:3454 1:00GER 12:33

227 Wegrzyk Marc 66 46GER 10:24

270 Nordenia Tri Finish Münster Hoffmann Sascha 33 1:02:14.6512 31:59 17:0950 53GER 12:16190

267 Günnigmann Michael 48 1:04:03.8832:01 19:0042 1:10GER 12:20

269 Mehring Daniel 49 1:04:04.9332:39 17:5656 1:07GER 12:33

268 Flockau Sascha 60 1:06:14.2333:39 20:0047 1:07GER 11:48

266 Grandke Thorsten 65 34:531:14GER 13:29

236 TV Lemgo Holtkötter Stefan 25 1:01:49.8013 31:59 17:3152 58GER 11:27191

237 Manske Felix 43 1:03:15.4632:25 18:0951 55GER 11:50

238 Treuherz Dominik 57 1:05:34.2633:48 19:1847 1:09GER 11:41

239 Ideman Marwin 66 49NL 11:36

240 Fritsche Marc 66 50GER 12:41

257 PSV Eutin Wiebe Nicholas 46 1:03:38.0914 33:53 17:2148 1:03GER 11:36202

259 Milobinski Simon 50 1:04:19.8732:28 19:1258 1:05ZW 11:41

256 Gehse Frank 51 1:04:33.5033:00 18:381:02 1:12GER 11:53

258 Stahnke Johann 55 1:05:11.7032:21 20:011:02 59ZW 11:47

260 Milobinski Kolja 63 1:09:08.6236:39 19:1857 1:08ZW 12:14
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Nord

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, männlich

RangRang Schwimm Rad

8. Muldental Triathlon

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

251 Team Roseversand Bocholter WSV Werner Stefan 39 1:02:52.7715 31:12 18:3551 59GER 12:14227

254 Lensing Fabian 58 1:05:57.3732:46 19:5255 1:03GER 12:24

253 Uhlenbrock Volker 64 1:10:50.3436:39 20:051:18 1:17GER 12:48

252 Wittag Jörg 66 1:03GER 11:02

255 Steentjes Simon 67GER
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